SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:          /TB-BVĐK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày      tháng     năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc mời tham gia thẩm định giá dịch vụ trông giữ xe máy, xe ô tô

 Hiện tại, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị đang có nhu cầu thuê đơn vị thẩm

định giá Dịch vụ trông giữ xe máy, xe ô tô.

 Để có cơ sở xác định giá gói thầu và tiến hành tổ chức thuê Dịch vụ trông giữ

xe máy, xe ô tô, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị đề nghị quý đơn vị quan tâm vui

lòng gửi hồ sơ báo giá theo thông tin như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

- Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị

- Địa chỉ: 266 Hùng Vương, Phường Nam Đông Hà, Quảng Trị

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Trần Thị Thu Thảo – Nhân viên phòng TCKT – SĐT: 0919.262.557

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận qua địa chỉ Email: phongtckt.bvdkqt@gmail.com hoặc nhận trực tiếp

tại phòng Tài chính kế toán – Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị

        - Đơn vị báo giá gửi bản gốc hồ sơ báo giá về địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Quảng Trị - Địa chỉ: 266 Hùng Vương, Phường Nam Đông Hà, tỉnh Quảng Trị.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

- Từ ngày Bệnh viện đăng thông báo đến trước 17h ngày 23 tháng 01 năm 2026.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 45 ngày, kể từ ngày phát hành

báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Yêu cầu báo giá

 Dịch vụ thẩm định giá Dịch vụ trông giữ xe máy, xe ô tô (Danh mục đính kèm).

 2. Hồ sơ báo giá

 - Báo giá chi phí thẩm định giá (Đã bao gồm thuế, chi phí đi lại, thẩm định

giá…).

 - Hồ sơ năng lực của đơn vị (Đối với đơn vị chưa có hồ sơ tại Bệnh viện): Hồ

sơ đăng ký kinh doanh, hồ sơ nhân sự, hợp đồng tương tự đã thực hiện trong 3 năm

gần nhất, các tài liệu khác có liên quan (nếu có).

mailto:phongtckt.bvdkqt@gmail.com

2

3. Công ty cam kết

- Có đầy đủ năng lực thực hiện dịch vụ, đảm bảo đúng quy định của pháp luật.

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh

hoặc các tài liệu tương đương khác.

Đề nghị các đơn vị quan tâm có đủ năng lực, kinh nghiệm chào giá dịch vụ

thẩm định giá theo yêu cầu nêu trên.

Thông báo mời báo giá được đăng tải trên website của Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Quảng Trị (https://quangtrihospital.vn/).

Nơi nhận:
- Các đơn vị cung cấp dịch vụ

thẩm định giá;
- Ban Giám đốc (để b/c);

- Lưu: VT, TCKT, HCQT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Luyến

https://quangtrihospital.vn/

3

PHỤ LỤC

DANH MỤC DỊCH VỤ

(Đính kèm Thông báo số       /TB-BVĐK ngày     /     /2026 của Bệnh viện  Đa khoa tỉnh Quảng Trị)

STT Nội dung chi phí Đơn vị tính
Số

lượng

I Dịch vụ trông giữ xe máy, xe ô tô Tháng 1

BẢNG PHÂN TÍCH CHI PHÍ NHÂN SỰ VÀ VẬN HÀNH (01 THÁNG)

I Chi phí nhân sự

1 Chi phí lương nhân viên (11 người/tháng) Gói/tháng 1

2 Đồng phục, bảo hiểm, đào tạo… Gói/tháng 1

II Chi phí vận hành và quản lý

1

Chi phí vận hành và quản lý được tính toán bao gồm toàn bộ

các khoản chi cần thiết để tổ chức, duy trì và thực hiện dịch

vụ trông giữ xe; trách nhiệm bồi thường đối với các rủi ro

phát sinh như mất mát, cháy nổ, hư hỏng tài sản của khách

hàng và của Bệnh viện; cùng chi phí bảo quản, sửa chữa,

khắc phục hoặc thay thế kịp thời các tài sản do Bệnh viện

bàn giao trong suốt thời gian thực hiện dịch vụ.

Gói/tháng 1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T15:31:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ
	Trần Thị Thu Thảo<tranthithuthao.yt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-21T14:48:33+0700

		Nguyễn Thị Luyến
	2026-01-21T14:53:32+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Luyến
	Signing document

		2026-01-21T14:58:37+0700

		2026-01-21T14:58:21+0700

		2026-01-21T14:58:21+0700

		2026-01-21T14:58:21+0700